
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SUMIN-ABR_SP_SMPL/2024000110 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Suministro de Vestuario para alumnos de cursos de formación.
Incluyendo condiciones especiales de ejecución de tipo Social.

Contrato de Suministro de Vestuario para alumnos de cursos de formación. Incluyendo condicionesDescripción 
especiales de ejecución de tipo Social.
Valor estimado del contrato 5.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.993,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.780 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España
(30500) Murcia España

Adjudicar conforme el Acta de la Mesa de Contratación de fecha 3 de mayo de 2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: lote 1 suministro curso actividades auxiliares en viveros, jardines y centros
de jardinería

lote 1 suministro curso actividades auxiliares en viveros, jardines y centros de jardineríaDescripción 
Valor estimado del contrato 1.580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.911,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.580 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LOPEZ GUIRAO
NIF B30149165
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. DE LA HUERTA, 20
(30833) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 687938335
Correo Electrónico contabilidad@elcapitan.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.549,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.874,59 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58b2ee4d-7e77-435e-8558-be199a971354


Precio de la oferta más baja 1.549,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.571,7 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 110
Fecha de Formalización 13/06/2024

Contrato

RCC ASA 110 FORMALIZACION lote 1.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c003d73-865d-4a4e-b17d-bf9fdb464fa8

Motivación

Motivación Adjudicar de acuerdo con el Acta de la Mesa de Contratación de fecha 3 de mayo de 2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato de Suministro de Vestuario para alumnos de cursos de formación. Incluyendo condiciones especiales de
ejecución de tipo Social.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RHo3OmPFYOkXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013541436 |  2024-000656265 | lun, 17 jun 2024 08:54:41:087 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28604273128164812653334769385586524624 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c003d73-865d-4a4e-b17d-bf9fdb464fa8
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c003d73-865d-4a4e-b17d-bf9fdb464fa8
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RHo3OmPFYOkXhk1FZxEyvw%3D%3D

